

### Odpowiedzi na pytania

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia na zadanie „**Przebudowa i rozbudowa budynku Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej**” Nr sprawy 5-P-2018 informuję, że wpłynęło pytania dotyczące SIWZ.

**Pytanie:**

Informacja bankowa - jaką należy wykazać wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje wykazania rzeczywistej wysokości posiadanych środków finansowych lub zdolności kredytowej

**Pytanie:**

Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności - na jaką kwotę ma opiewać?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje, że wykonawca będzie posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, przy czym dla zachowania zasad uczciwej konkurencji i umożliwienia jak najszerszemu kręgowi podmiotów udział w postępowaniu Zamawiający wymaga, by do dokumentów przetargowych została złożona aktualna polisa wykonawcy z aktualną na ten dzień kwotą ubezpieczenia, natomiast oczekiwać będzie od oferenta, który wygra postępowanie, przedstawienia umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej na kwotę w wysokości nie mniejszej niż cena oferowana oraz utrzymania takiego poziomu ubezpieczenia podczas wykonywania całej inwestycji.

**Pytanie:**

Czy można dopisywać w formularzu oferty załączniki jakie się dołącza do oferty? - w wykazie załączników na formularzu oferty nie wszystkie, które należy złożyć są wymienione

**Odpowiedź:** Zamawiający akceptuje dopisywanie do formularza oferty załączników nie wymienionych w wykazie załączników na formularzu, jeżeli zostały one dołączone do oferty.

DYREKTOR  
Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej  
  
Sylwia Kucharska